
REALDOMUS s.r.o. Radniční 133/1 370 01 České Budějovice, Tel.: 605 821 851, E-mail: info@realdomus.cz, web: www.realdomus.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 1982

Neuvedeno
za nemovitost
cena u makléře

Dvoupodlažní byt 4+kk, 101,45m2, zahrada,
parkování, balkón, Panorama Vráto, okres České
Budějovice
Na Pěšině, Vráto

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 101 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: ve výstavbě (hrubá
stavba)

Vlastnictví: osobní Balkón: 11 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Toužíte pro prostoru domu i praktičnosti bytu a to jen malý kousek od Českých Budějovic?
V tom případě je projekt PANORAMA VRÁTO přesně pro vás.

Tento rozmanitý projekt nabízí jen to nejlepší:
- Skvělou akustiku, která utlumí jakýkoliv hluk v okolí.
- Nádherný výhled na České Budějovice, u kterého můžete příjemně odpočívat na své krásné zahradě či balkónu.
- Výjimečné pohodlí, které vám nabízí moderní technologie domu.

Stavitelství Stehlík vám zaručuje, že dům nabude své kvality a krásy ještě několik měsíců před kolaudací. Není důvod
čekat než se dům postaví, neboť jeho atraktivita a potenciál už je dávno znát kvůli své jedinečné lokalitě a malebnosti.

Zajímá vás víc? Neváhejte nám zavolat, zjistit více informací a domluvit si s námi prohlídku vašeho nového bydlení.

Vyřizuje
Ing. Ivana Štěpková
Tel.: 605 821 851
GSM: 720 486 780
E-mail: stepkova@realdomus.cz


